

Hajnówka 08.08.2022 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Doc. Adama Dowgirda 9
17-200 Hajnówka
Tel. 85-682 92 42

**Do wszystkich uczestników
zapytania ofertowego**

Znak sprawy: 2022/2.1.1/P/01

Dotyczy: **Zakup i dostawę pościeli na potrzeby SP ZOZ Hajnówka.**

Zamawiający zawiadamia uczestników zapytania ofertowego o udzieleniu wyjaśnień do treści Zaprośzenia.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wymaga, aby bluza jak i spodnie piżamy były wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 45%?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga, aby bluza jak i spodnie piżamy były wykonane z tkaniny bawełniano-poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 45%.

Pozostałe parametry zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia próbki kompletu piżamy wraz ze składaną ofertą?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia próbki kompletu piżamy wraz ze składaną ofertą.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymagając tkaniny o konstrukcji ilości nitek po osnowie min. 790 N miał na myśli parametry wytrzymałościowe tkaniny, tj. siłę zrywającą po osnowie min. 790 N, o czym świadczy użyta jednostka (Niuton).

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli parametry wytrzymałościowe tkaniny, tj. siłę zrywającą po osnowie min. 790 N. Pozostałe parametry zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z normą CEN/TS 14237, tabela pierwsza. Czy aby otrzymać wyrób najwyższej jakości, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących dokumentów:

1. Karty technicznej tkaniny potwierdzającej skład chemiczny i gramaturę.
2. Aktualnego Certyfikatu wystawionego przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą potwierdzającego zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 1.
3. Raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzających zgodność z określonymi parametrami technicznymi?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą w/w dokumentów.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia próbki poszewki na poduszkę wraz ze składaną ofertą?

Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia próbki poszewki na poduszkę wraz ze składaną ofertą.

Pytanie nr 6 :

Zamawiający w punkcie 1 §3 zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia towaru w całości podczas jednej dostawy. Czy zamawiający zmieni zapis tego punktu, dopuszczając dostawy częściowe, a co za tym idzie faktury częściowe, które są dostarczane każdorazowo z towarem?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje oryginalne brzmienie zapisów umowy.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczą Państwo do postępowania składanie ofert tylko na jeden pakiet spośród dwóch wyszczególnionych jako:

Pakiet nr 1 piżamy

Pakiet nr 2 Poszewki na poduszki

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na pojedyncze pakiety (od 1 do 2).

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Hajnowce
Grzegorz Tomaszuk